渝府〔2014〕80号

重庆市人民政府关于

江津区部分镇街行政区划调整的批复

江津区人民政府：
你区《关于部分镇街行政区划调整的请示》（江津府文〔2014〕133号）收悉。现批

复如下：
一、原则同意你区部分镇街行政区划调整方案，新增乡镇所需人员编制在现有行政

编制和事业编制总额内调剂解决。
二、调整几江街道、德感街道行政区域范围，将德感街道圣泉社区划归几江街道管

辖。
（一）几江街道。调整后，幅员面积35.2平方公里，辖五举1个村和3539厂、南门、

四牌坊、大什字、通泰门、小什字、得胜、小西门、大西门、3533厂、圣泉11个社区。街
道办事处驻滨江大道西段339号（原址）。

（二）德感街道。调整后，幅员面积122.8平方公里，辖陡石、高桥溪、和爱、草
坝、三河、红豆6个村和中渡、篆山坪、杨林、临峰、长冲、牌坊、东方红、重潍、兰港、
重磷10个社区。街道办事处驻德感正街93号（原址）。

三、调整四面山镇行政区域范围，将四面村、银岩村、四面场社区划出；调整柏林
镇行政区域范围，将青堰村划出。

（一）四面山镇。调整后，幅员面积255.2平方公里，辖双凤、燕子、头道、林海、
洪洞5个村和龙潭湖1个社区。镇政府驻文峰路27号（原址）。

（二）柏林镇。调整后，幅员面积151.5平方公里，辖东胜、华盖、复兴、兴农、沙
河5个村和柏林1个社区。镇政府驻柏林场文昌街11号（原址）。

四、设立四屏镇。幅员面积60平方公里，辖原四面山镇四面、银岩和原柏林镇青堰3
个村，以及原四面山镇四面场1个社区。镇政府驻四面场老街21号（原四面乡政府办公
楼）。

调整后，江津区辖4个街道、25个镇。

重庆市人民政府
2014年11月25日

抄送：市民政局。